



MÄNTSÄLÄN RATSASTAJAT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2023

JOHDANTO

Vuosi 2023 oli Mäntsälän Ratsastajat ry:n 45. toimintavuosi. Pääosin seuran voimavarat käytettiin vuoden 2023 aikana uuden vuokralaisen etsintään ja kiinteistön peruskorjauksiin.

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 12. Vuoden 2022 syyskokouksessa ei pystytty valitsemaan uutta hallitusta, joten hallitus veloitettiin perustamaan työryhmä pohtimaan seuran toiminnan tulevaisuutta ja etsimään uusia hallituksen jäseniä. Uusi hallitus nimettiin 23.2.2023 pidetyssä ylimääräisessä jäsenkokouksessa, jossa käytiin läpi myös työryhmän ehdotukset seuran toiminnan jatkamisesta.

Eniten hallitusta työllisti vuokralaisen vaihtuminen sekä kiinteistön kunnostukset. Hannulan Ratsutila Oy irtisanoi vuokrasopimuksen helmikuun alussa ja vuokrasopimus päättyi kesäkuun lopussa. Uutta yrittäjää etsittiin laittamalla ilmoitus seuran nettisivuille, FB-sivulle sekä julkaisemalla ilmoitus seuran Instagram -tilillä. Lisäksi vuokrailmoitus oli kahteen otteeseen Hevosurheilu -lehdessä. Yhteydenottoja saatiin vasta kun ilmoitus julkaistiin Facebookin Hevosyrittäjät -ryhmässä. Lisäksi seura päätti tarjota uudelle vuokralaiselle ensimmäisen puoli vuotta 30%:a alennetulla vuokralla. Tilojen katsojia oli 6, joista 4 suunnitteli ratsastuskoulutoiminnan käynnistämistä ja kaksi olisi vuokrannut tilat muuhun käyttöön. Uusi vuokralainen, Raisa Vähähyyppä, valittiin toukokuun lopussa ja Raisan pitämä Talli Silius aloitti toimintansa Liljendalin tilalla heinäkuun alussa.

Kevätkaudella pidettiin huhtikuussa harjoituskilpailut ja toukokuussa seuratason kouluratsastuskilpailut. Harjoituskilpailussa startteja oli 19, seuratason kilpailussa 72.

Syyskuussa pidettiin tallilla yhteistyössä Talli Siliuksen kanssa avoimet ovet -tapahtuma.

Helmikuun 2023 alussa seurassa oli jäseniä 62, helmikuussa 2024 jäsenmäärä oli 41.

HALLINTO

Mäntsälän Ratsastajat ry:n hallituksen kokoonpano ja tehtäväjako 23.2.2023 saakka:

Anu Ylä-Pietilä	puheenjohtaja
Minna Koivisto	varapuheenjohtaja, tiedottaja, eronnut hallituksesta 22.12.2022
Nina Nikkinen	sihteeri
Kaisu Hartikainen	rahastonhoitaja
Sanna Perttula	jäsen
Saara Castren	jäsen
Tuula Salokangas	jäsen, eronnut hallituksesta 31.12.2022
Taru Salonen	varajäsen, jäsen sihteeri
Saana Kutvonen	varajäsen
Viivi Rätty	varajäsen

Mäntsälän Ratsastajat ry:n hallituksen kokoonpano ja tehtäväjako 23.2.2023 lähtien:

Anu Ylä-Pietilä	puheenjohtaja
Sarita Malkavaara	varapuheenjohtaja, tiedottaja
Katjuska Ahia	sihteeri
Kaisu Hartikainen	rahastonhoitaja
Essi Korhonen	jäsen
Taru Salonen	jäsens sihteeri (hallituksen ulkopuolelta)

Vuosikokoukset:

- ylimääräinen jäsenkokous 23.2.2023, pidettiin etänä, osallistujia oli 5.
- kevätkokous 27.4.2023, pidettiin Mäntsälän kunnan etätyötiloissa ja osallistumismahdollisuus oli myös etänä, osallistujia oli 5, joista 3 osallistui etänä.

- syyskokous 30.11.2023, pidettiin Mäntsälän ratsastuskoulun tiloissa ja osallistumismahdollisuus oli myös etänä, osallistujia oli 5, joista yksi osallistui etäyhteydellä.

Toiminnantarkastajana toimi Tuula Salokangas ja varatoiminnantarkastajana Merja Kostiainen.

LIIKETOIMINTA JA TILAT

Hannulan Ratsutila Oy irtisanoi vuokrasopimuksen helmikuussa ja jatkoi toimintaa 1.6.2023 saakka. Uusi vuokralainen valittiin toukokuussa ja Talli Silius / Raisa Vähähyyppä aloitti toimintansa heinäkuussa.

Lokakuun alussa huomattiin, että maneesin laitojen alimmat laudat ovat lahonneet ja aiheuttavat turvallisuusriskin mikäli alimmainen lauta pettä ja hevosen jalka uppoaa maneesihiekkaan laudan pettämisestä johtuvaan kuoppaan. Urakkaa suorittamaan saatiin paikallinen yrittäjä, joka vaihtoi kaikki maneesin laitojen alalaudat kyllästettyihin. Kunnostustyöt hoidettiin siten, että maneesi oli koko ajan tuntikäytössä. Samalla poistettiin maneesin etuportti, jonka tuet olivat myös lahonneet alapäästään ja maneesin etuportti korvattiin kevyemmällä ratkaisulla. Lokakuun lopussa vaihdettiin toimistorakennukseen uudempi, paremmin lämpöä eristävä ulko-ovi.

TALOUS

Vuonna 2022 tehdyn ison maneesiremontin myötä seura oli saamassa keväällä ison alv-palautuksen. Ilmeisesti poikkeuksellisen ison palautuksen vuoksi Verohallinto lähetti seuralle selvityspyynnön, johon vastattiin määräaikaan mennessä. Verohallinto maksoi veronpalautuksen hyväksytyään seuran selvityksen.

Seuratoiminta

Seuratoiminnan tulot koostuivat jäsenmaksuista 722 € ja kisojen lähtömaksuista 1 770 € sekä puffettituotoista 313 €.

Seuratoiminnan kustannukset, yhteensä 434 €, muodostuivat kilpailuihin liittyvistä menoista sekä atk- ja muista hallinnollisista kuluista.

Kilpailuihin liittyvät kustannukset, yhteensä 296 €, koostuivat tuomarien kustannuksista 177 € ja puffetin kustannuksista 119 €.

Liiketoiminta

Seuran liiketoiminnan tulot muodostuivat vuokratuloista, yhteensä 14 208 €. Seuran kiinteistössä oli vuokralaisena Hannulan Ratsutila Oy kesäkuun loppuun saakka ja 1.7. alkaen Talli Silius / Raisa Vähähyyppä.

Liiketoiminnan kustannukset olivat yhteensä 5703 € ja ne muodostuivat kiinteistöverosta 1 577 €, vakuutusmaksuista 873 €, hallinnollisista kuluista (kirjanpito), kiinteistön maanvuokrasta Mäntsälän kunnalle 930 € sekä kiinteistön kunnostuksesta (1 206 €, päärakennuksen ulko-ovi). Maneesin laitojen kunnostuksen kustannukset olivat 7 677 €.

Vuoden lopussa yhdistyksen pankkitileillä ja käteiskassassa oli käteistä rahaa yhteensä 6 031,15 €.

SEURATOIMINTA JA JÄSENISTÖ

Mäntsälän Ratsastajat ry:n jäsenmäärä oli vuoden alussa 64 jäsentä. Jäsenmäärä väheni vuoden 2023 aikana 23 jäsenellä.

Seuran jäsenetuna olevaa kansallisen tason kilpailulupamaksun palautusta ei anonut kukaan. Seuran mestaruuksia ei pystytty jakamaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Vuoden junioriksi valittiin Nella Bergström ja hänet palkittiin syyskokouksessa. Nellasta myös tehtiin esittely seuran verkkosivuille. Vuoden 2023 senioriksi ei tullut yhtään hakemusta.

VIESTINTÄ

Seuran jäsenet saivat ajantasaista tietoa seuran toiminnasta monelta eri kanavalta. Viralliset tiedotuskanavat olivat Mäntsälän Ratsastajat ry:n internet-sivut (www.mantsalanratsastajat.com) ja sähköpostitse toimitettavat tiedotteet (sääntömääräiset kokoukset). Tiedottamisen tukena toimi Facebook-ryhmä ja Instagram-tili.. Kilpailutulokset julkaistiin seuran nettisivuilla, Kipassa ja Equipessa.

Valtakunnallisesta tiedottamisesta vastasi Suomen Ratsastajainliiton internet- ja Facebook -sivut ja Hippos-lehti.

KILPAILUTOIMINTA

Kevätkaudella seura järjesti yhden harjoituskoulukilpailun ja yhden seuratason kouluratsastuskilpailun. Harjoituskoulukilpailu pidettiin lauantaina 22.4. ja startteja kilpailussa oli 19. Harjoituskilpailujen tuomarina toimi Päivi Kokko.

Seuratason kouluratsastuskilpailu järjestettiin lauantaina 13.5. ja startteja kilpailussa oli yhteensä 72. Kilpailun tuomareina toimivat Marina Nordström ja Sirkku Vänskä. Toukokuun kilpailuja varten päivitettiin myös seuranmestaruuksien säännöt, sillä kisoissa oli tarkoitus jakaa seuranmestaruudet. Valitettavasti osallistujia ei ollut riittävästi, joten seuranmestaruuksia ei pystytty jakamaan.

Syyskaudella suunniteltiin pidettäväksi yhden kilpailun, mutta kilpailuiden järjestäminen ei onnistunut talkooväen puutteen takia.

TILAISUUDET

Muita tilaisuuksia ei pystytty vuoden 2023 aikana järjestämään, sillä hyvin pienellä henkilömäärällä toimivan hallituksen voimavarat menivät pääasiassa uuden yrittäjän etsintään ja kevätkauden kilpailuiden järjestämiseen.

Mäntsälässä 7.4.2024
Mäntsälän Ratsastajat ry
Hallitus